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Eura on ollut kotini yli 30 vuoden ajan. Täällä olen viettänyt lapsuuteni, käynyt 
peruskoulun ja lukion, harrastanut, ystävystynyt ja työskennellyt. Olen kuiten-
kin käynyt myös suuremmassa maailmassa opiskelemassa itselleni ammatin ja 
tekemässä työtä. Mutta Eurasta löydän itseni edelleen. Yksinkertaisesti täällä on 
hyvä asua ja elää. 

Kunta-alan ammattilaisena voin ylpeydellä todeta, että meillä Eurassa on 
erittäin hyvät palvelut, varsinkin lapsiperheitä ajatellen. Viime vuosina Eura 
on tehnyt merkittäviä investointeja koko kunnan alueella. Voisikin sanoa, että 
maantieteellisesti iso kuntamme on elinvoimainen lähes jokaisella kulmalla. 
Kylämme tarjoavat rauhaa ja laadukkaita palveluita. Paneliaan valmistui viime 
vuonna uusi oppimiskeskus ja nyt myös Hinnerjoelle ja Honkilahdelle on val-
mistumassa uudet tilat. Niin ikään Kiukaisissa on varhaiskasvatuksen palvelut 
ja alakoulu. Edellä mainittujen palvelujen lisäksi kylissä toimii muun muassa 
kunnan omatoimikirjastot ja lukuisia yksityisten palveluita. 

Keskustan, Eura–Kauttuan, alue ei jää kuitenkaan kylien varjoon. Myös Kaut-
tualla ja Euran keskustan alueella on turvattu varhaiskasvatuksen ja alakoulun 
palvelut. Uusi päiväkotimme Euranrinkilä sijaitsee Käräjämäentiellä. Muuta-
man sadan metrin päässä käydään yläkoulua ja lukiota verrattain uusissa tiloissa. 

Luonto, Pyhäjärvi, Koskeljärvi ja muut ulkoilumahdollisuudet tarjoavat 
puitteet vapaa-ajan viettoon. Myös Euran kunta on tehnyt merkittäviä panostuk-

sia vapaa-ajan palveluihin. Kulttuuripalvelut ovat olleet aina Eurassa merkittä-
vässä roolissa, mutta viime vuoden investoinnit ovat kohdistuneet merkittäviltä 
osin liikuntapalveluihin.  Euran Urheilutalo remontoitiin hiljattain perusteelli-
sesti. Tiloissa pääsee uimaan, käymään kuntosalilla, keilaamaan ja harrastamaan 
monenmoista muuta. Lähes naapurissa sijaitsevassa urheilukeskuksessa on 
yleisurheilukenttä, tekojäärata ja monitoimihallikin, jossa päästään pelaamaan 
jalkapalloa ja muita palloilulajeja talvikuukausien aikana. 

Meidän sosiaali- ja terveydenhuollon palvelumme tuottaa Satakunnan hy-
vinvointialue ja palveluita on hyvin saatavana. 

Mikä täällä Eurassa on sitten kaikkein parasta? Minun mielestäni pähki-
nänkuoressa voisi tiivistää, että meillä voi nauttia maaseutumaisesta tilavasta ja 
turvallisesta sekä verrattain edullisesta asumisesta luonnon lähellä hyvien pal-
veluiden ääressä. Ja ovathan meidän kotikulmamme historiankin kannalta kiin-
nostavia, ja kulttuurin saralla on paljon näkemistä ja kokemista. 

Kyllä meiltä aina kaupunkiin pääsee, jos on tarve. Raumalle puolessa tunnis-
sa ja kokonaisessa tunnissa jo Poriin, Turkuun ja lähes Tampereellekin. Ja ennen 
kaikkea – samassa ajassa takaisin kotiin! 

Kari Kankaanranta
Euran kunnan hallintojohtaja ja vs. kunnanjohtaja
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Laura Tainio
– Täältä löytyy meille tarvittavat palvelut 

ja tukiverkot sekä lapsille harrastus-
mahdollisuudet. Totta kai voi aina 
jossain parantaa, mutta meille täällä 
on lämmin, hyvä ja turvallinen olla.

Sanna Niiranen
– On todellista luksusta, kun työmatka on 
vain kymmenisen minuuttia. Ja ihmiset 
ovat täällä parasta! Vaikka olin neljä
vuotta välissä pois, ihmiset ottivat minut

ihanasti uudelleen vastaan.

Mari (oik.) ja Maija 
Pellikka

– Täällä on koti.
Ollaan rakennettu 

meidän
verkostot tänne ja

kotiuduttu tosi hyvin.

Janne Kuusisto
– Ihmiselle, joka ei tykkää kaupungin 

hälinästä, Eura on hyvä paikka.
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Kahden yrittäjän perheessä 
laaja ja läheinen tukiverkko 

tuo arkeen pelivaraa
– Jos tämmöistä elämää pyörittää, ei 
tulisi mitään, jos vanhemmat ja sisa-
rukset olisivat sadan kilometrin pääs-
sä, Toni Tainio toteaa. 

– Välillä miettii, että 20 kilomet-
riäkin olisi liikaa! Laura Tainio nau-
raa. 

Laura ja Toni Tainion kodissa 
eletään nyt klassisia ruuhkavuosia; 
omien yritysten lisäksi arkea rytmittä-
vät perheen lasten, 5.- ja 3.-luokkalais-
ten Alexin ja Milanan sekä 5-vuotiaan 
Maxin koulu- ja hoitopäivät sekä ilta-

menot. 
Toni Tainio on tilauskonepaja Eu-

ramet Oy:n toimitusjohtaja. Vielä luki-
on jälkeen ura perheyrityksessä ei ol-
lut itsestään selvä, vaan Toni suuntasi 
opiskelemaan Turkuun bio- ja elintar-
viketieteitä. Puolen vuoden opintojen 
jälkeen kutsui armeija, jonka aikana 
kypsyi ajatus alanvaihdosta kone- ja 
tuotantotekniikkaan. Sen jälkeen niin 
lomat kuin harjoittelutkin vierähtivät 
Eurassa sorvin ääressä, ja sittemmin 
vastuu yrityksen pyörittämisestä on 

siirtynyt isältä pojalle. 
– Turkuun lähdin opiskelemaan. 

Ei koskaan käynyt mielessäkään, että 
sinne olisi jääty, Toni pohtii. 

Kun Laura sai omat opintonsa 
Raumalla päätökseen, hän seurasi 
Tonia Turkuun. Siellä pariskunta sai 
myös esikoisensa Alexin, mutta kun 
työt ja päiväkoti kutsuivat, kutsui 
myös Eura. Laura työskenteli pitkään 
Honkilahden Osuuspankissa, kunnes 
muutama vuosi sitten oli aika jälleen 
uusille unelmille. Hän kouluttautui 

Raumalla kosmetologiksi ja perusti 
perheen kodin yhteyteen oman Salon-
ki Lasihelmi -yrityksensä. Tällä hetkel-
lä Laura suorittaa myös alan erikois- 
ammattitutkintoa. 

– Kiitos opintojen, viime vuosina 
on ollut hektistä. Yrittäjänä päiviin tu-
lee muutenkin helposti pituutta, ja on 
täytynyt opetella olemaan tarpeeksi 
jämäkkä. Lasten harrastukset rytmit-
tävät kuitenkin arkea, niihin mennes-
sä työnteko on pakko lopettaa, Laura 
kertoo. 

Lasten vuoksi Tainioilla 
ollaan tarkkoja, etteivät 
työt ja opinnot hetkauta 

arjen tasapainoa. Illat on 
omistettu harrastuksille.

– Eurassa on niin hyvät
harrastusmahdollisuudet, 

että lasten oman
jaksamisen vuoksi lajeja on 

joutunut
toppuuttelemaan, Laura 

sanoo. 

Käytännössä Laura tekee viikos-
sa kaksi iltapainotteista työpäivää, 
jolloin viikkorytmi on selkeä paitsi 
muulle perheelle myös asiakkaille. Pa-
riskunnan mukaan kahden yrittäjän 
arjessa avain onneen onkin aikatau-
luttaminen – ja sitten ne tukiverkot. 

– On ihan arkipäivää, että jos työ-
päivä venyy, niin sitten soitellaan pa-
palle, että pääsetkö hakemaan lapsia, 
Toni naurahtaa.

Nuoret
tekijät esiin
Sekä Toni että 
Laura ovat 

yrittäjinä olleet kasvattamassa myös 
uusia osaajia. Metallialalla pätevää 
työvoimaa ei Tonin mukaan vapailla 
markkinoilla ole viime vuosina juuri 
ollut, vaan heilläkin työntekijät ovat 
usein löytyneet suoraan harjoittelui-
den kautta ja oppisopimuksilla. 

Toisaalta moni taitava tekijä on 
usein valmistuttuaan jatkanut mat-

kaansa korkea-

kouluun. 
– Muutamat vuodet ongelmana 

on ollut, ettei alalla ole ollut edes opis-
kelijoita. Nyt tilanne on kuitenkin il-
meisesti parempi. Tämän tyyppisessä 
teollisuudessa on aina hyville työnte-
kijöille töitä, Toni Tainio kannustaa. 

Millainen hyvä nuori työntekijä 
sitten yrittäjien näkökulmasta on? 
Niin Laura kuin Tonikin korostavat, 
että kun perusjutut ovat kunnossa, ol-
laan jo pitkällä. 

– Minä olen niin vanhanaikai-
nen, ettei työpaikkaa kysytä Whats- 

App-viestillä. Pitää soittaa tai lait-
taa sähköpostia ja tulla mielel-

lään vielä käymään, Toni vinkkaa. 
– Perusjuttuihin kuuluu myös 

tervehtiminen ja se, että noudatetaan 
sovittuja aikatauluja, eikä asiakkai-
den aikana käytetä puhelinta – yrit-
täjän täytyy kuitenkin miettiä myös 
yrityksensä mainetta. Mulla on jo 
ollut hyvä harjoittelija, ja on itsellä-
nikin vielä muistissa, miten vaikeaa 
harkkapaikan saaminen voi olla, Lau-
ra sanoo. 

Kaikkein ratkaisevinta onkin yrit-
täjien mukaan asenne: kunhan mu-
kana on mielenkiintoa työtä kohtaan 
sekä halu oppia, osaaminen karttuu 
kyllä. 

Laura ja Toni Tainion yrittäjäpolut olivat erilaiset: Tonilla oli
”valmis systeemi”, kun taas Laura loi toiminnan itse. 
– Eurassa oli kosmetologeja, mutten kuitenkaan kokenut, että 
varsinaista kilpailua: jokainen tekee työtään omalla
persoonallaan. Verkostot sai luotua äkkiä, kun ne olivat valmiiksi 
vahvat työn ja lasten harrastusten kautta, Laura kertoo.

Yrittäminen ja työpaikat 



Monta hyvää syytä yrittää ja
työskennellä Eurassa!

Yrittäminen ja työpaikat 

Olli Falk, Markus Perälä ja Ilkka Mäkinen kertovat,
miksi Eurassa on erityisen hyvät eväät tehdä työtä ja yrittää.

Olli Falk (vas.) ja Markus Perälä 
luotsaavat Euran ja Kiukaisten 

yrittäjäyhdistyksiä.
Eurassa kiinnostaviin työn-

antajiin kannattaa ottaa
rohkeasti yhteyttä, sillä moni 

työpaikka voi olla myös
piilossa ja odottaa

oikeaa tekijää.

1.	 Kokoaan suurempi elinkeinoympäristö 
– Vaikka olemme maalaiskunta, meillä on laaja työvoiman 
tarve ja jatkuvasti avoimia työpaikkoja. Euran elinkeinoym-
päristö on hyvin moninainen: täältä löytyy alkutuotannon 
tekijöitä, monipuolista elintarvikepuolen tuotantoa, vah-
vaa alihankintateollisuutta, laivateollisuutta, vientiyrityk-
siä ja erikoisosaamista, paperiteollisuutta, kuljetustoimin-
taa… Tutkimustyötäkin: esimerkiksi Pyhäjärvi-instituutti 
on ainutlaatuinen toimija, joka yhdistää tutkimuksen myös 
kaupalliseen toimintaan. Meillä todellakin tapahtuu asioi-
ta koko ajan ympärillä, Euran kunnan yrityskoordinaattori 
Ilkka Mäkinen avaa.
– Meillä on täällä suuria ja keskikokoisia yrityksiä, kun taas 
jäsenistämme 60 prosenttia on yksinyrittäjiä. Se on riskien 
hallinnan kannalta hyvä. Lisäksi meillä on Eurassa ympäril-
lämme riittävät palvelut: olen itse tällä hetkellä viikot Hel-
singissä töissä, ja siellä Mannerheimintieltä on palveluiden 
äärelle 20 minuutin matka, täällä kolmen! Myös Euran kes-
kustassa on erikoiskauppoja, mikä taas kertoo siitä, että on 
ostovoimaa. Eurassa on helppo ja turvallinen toimia, Euran 
yrittäjien puheenjohtaja Olli Falk jatkaa. 

2. Yrittämisen turvaverkot
	 yhden puhelun päässä 
–  Aloittava yrittäjä tarvitsee turvaverkkoja ympärilleen. Jos-
kus siihen riittää pankki ja kirjanpitäjä, kun taas toisinaan 
tarvitaan kumppaneita ja mentoreita – meiltä ne löytyvät. 
Pystymme tarjoamaan neuvontaa ja loistavat resurssit vai-
keisiinkin asioihin, kuten kehittämiseen ja hankkeistami-
seen. Jos vain on ideakin yrityksestä, meillä on antaa jat-
koon apua. Sitä pidän todellisena voimavarana. Tästä kertoo 
sekin, paljonko uusia yrityksiä Eurassa perustetaan: niitä on 
pitkään ollut 50–60 vuosittain. Kevytyrittäminen on sittem-
min yleistynyt, tällä hetkellä uusia yrittäjiä aloittaa noin 40 
ja samalla kymmeniä kevytyrittäjiä. Sillä tavalla yrittämisen 
määrä on jopa kasvanut, Ilkka Mäkinen kertoo. 
– Euran kunnan yhteistyö Prizztechin (satakuntalainen 
elinkeino- ja kehitysyhtiö) kanssa on yrittäjille iso palvelu. 
Sieltä löytyvät kontaktit ja useiden kymmenien asiantunti-
joiden verkostot koko Satakunnassa. Se on ollut tärkeä. Eu-
rassa ohjataan yrittäjiä eteenpäin yhden luukun periaatteel-
la, Kiukaisten yrittäjäyhdistyksen puheenjohtaja Markus 
Perälä sanoo. 
– Kun yritystalo Kauttualta lopetti, kunta järjesti yrittäjil-
le nopeasti tilat keskustasta. Sekin oli yksi osoitus kunnan 
asenteesta yrittäjiä kohtaan, Olli Falk summaa. 

3.	Isojen kaupunkien solmukohta 
–  Euran logistinen sijainti on loistava, sillä olemme maan-
tieteellisesti solmukohdassa: ei ole sattumaa, että Suomen 
suurimpiin lukeutuva kuljetusliike löytyy juuri täältä! Yrit-
tämisen näkökulmasta Eurasta on lyhyt matka toimia Tur-
ku–Uusikaupunki–Rauma–Pori–Tampere–Helsinki-akselilla 
– esimerkiksi mainostoimiston on helppo operoida Eurasta 
isoihin kaupunkeihin, Falk listaa. 

4.	Kyläkouluja ja kyläpäiväkoteja –
	 siis myös kyläyrityksiä! 
– Meillä on tässä ympärillä myös elinvoimaiset kylät, joista 
löytyy vahvoja yrityksiä. On yrittämisen kannalta hyvä, et-
teivät ne ole keskittyneet vain yhdelle alueelle. Euran kunta 
on viime aikoina panostanut niin kyläkouluihin kuin -päi-
väkoteihin, ja se on hatunnoston arvoinen asia; se lisää koko 
kunnan vetovoimaa, säilyttää asuntojen arvoa ja mahdollis-
taa kylissä yrittämisen ja asumisen, Markus Perälä sanoo. 

5.	Yrittäjäyhdistyksissä uutta synergiaa 
– Euran ja Kiukaisten yrittäjäyhdistykset ovat lähteneet 
uudenlaiseen pöhinään. Vanhoista kuntarajoista on irtau-
duttu, halutaan tehdä duunia ja järjestää asioita yhdessä: se 
vahvistaa yhteisöllisyyttä, Ilkka Mäkinen iloitsee. 
– Meillä on yhdistyksissä yhteensä noin 300 jäsenyritystä. 
Kävimme juuri yhdessä katsomassa Porissa jääkiekkoa, seu-
raavaksi mennään Raumalle – porukka jakaantuu sopivasti 
puoliksi Lukko- ja Ässät-faneihin, Olli Falk heittää. 
–  Lisäksi meillä on suunnitelmissa järjestää taas kesäta-
pahtumaa sekä tilaisuuksia, joissa pääsemme yhdessä pu-
humaan yrittämisen haasteista. Vaikka ollaan eri aloilla, 
usein yrityksissä kohdataan samoja ongelmia. Esimerkiksi 
koronavuosina järjestimme yrityksille talouskoulutusta 
Tuntemattomasta sotilaasta lainatulla teemalla ”Ei saa jäädä 
tuleen makaamaan”. Meiltä löytyy pitkänlinjan yrittäjiä ja 
paljon osaamista, Falk sanoo. 
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Asianajotoimisto
Kaija Ruosteenoja Oy
Asianajaja, varatuomari,
julkinen kaupanvahvistaja

Yksilöllistä asioiden hoitoa
• Kauppakirjat
• Sopimukset
• Testamentit
• Perunkirjoitukset
• Edunvalvontavaltuutukset ym.

www.kaijaruosteenoja.fi
kr@kaijaruosteenoja.fi

Varaa aikasi 0400 942 294
Satakunnankatu 15, Eura

Satakunnankatu 22
puh. 02 865 1980

EURA

LIINUNPALVELUT TARJOAA
hoivaa ja kotipalvelua

suoraan maksaville asiakkaille
Euran alueella.

Tarvitsetko apukokin tai -leipurin? 
Puutarhassa, puuliiterissä, ulkotöissä, 
kaipaatko apua? Entä asioinnit, 
harrastukset, haluatko seuraa?
Tai netin maailma, tarvitsetko 
opastusta? 
Entä pörröinen kaverisi,
tarvitaanko ulkoilutusapua? 
Ota yhteyttä, niin
sovitaan mukava kokonaisuus!
LIINUNPALVELUT P. 040 124 4443

liinu@liinunpalvelut.fi
https://liinunpalvelut.fi
Leena Lähteenmäki

Palveluja Eurassa

Innostu ja ihastu!Innostu ja ihastu!Innostu ja ihastu!

Laaja valikoima
lankoja ja käsityötarvikkeita!
Laaja valikoima
lankoja ja käsityötarvikkeita!
Myös napit ja vetoketjut!Myös napit ja vetoketjut!

LANKAPUOTI
Tres Lilium

Satakunnankatu 22, 27510 Eura • puh. 0400 703 744Satakunnankatu 22, 27510 Eura • puh. 0400 703 744

Satakunnankatu 20, Eura
ma-to klo 11-17

pe klo 10-18
la klo 10-14

Alusvaatteet, uimapuvut ja yöasut 
kaikenikäisille ja –kokoisille!

Tervetuloa palveltavaksi!

Paljon on vettä virrannut
Eurajoessa –
Paljon on vettä virrannut
Eurajoessa –

Tilaa digilehti, niin pysyt tuoreimpien
uutisvirtojen aallonharjalla!

2 kk 35 € • 4 kk 48 € • 6 kk 64,50 €

Hinnat voimassa marraskuun ajan

Tilaa digilehti, niin pysyt tuoreimpien
uutisvirtojen aallonharjalla!

2 kk 35 € • 4 kk 48 € • 6 kk 64,50 €

Hinnat voimassa marraskuun ajan

Jutunteko käy kuin vettä vaan Jutunteko käy kuin vettä vaan 

alasatakunta.fi • 02 8387 9200
tilaukset@alasatakunta.fi

alasatakunta.fi • 02 8387 9200
tilaukset@alasatakunta.fi

ja paljon on meillä
siitä kerrottu.

ja paljon on meillä
siitä kerrottu.

Satakunnankatu 22, Eura, p. 02 865 1533
Palvelemme ma–to 10–17 • pe 10–18 • la 9–14
eura@luonnonhelma.� • www.luonnonhelma.�

Tällä ilmoituksella
(ota kuva tai leikkaa)

1 ostoskerta,
voimassa 31.12.2023

asti

Normaali-
hintaiset
hoidot ja
terveys-
tuotteet -20%

Eurantie 6, 27510 EURA, puh. 02 865 1200, 0500 595 017, www.euransahkopalvelu.fi

Avoinna:
ma–pe 9–17

la sulj.

Lämmitys • Sähkötarvikemyynti  
• Vaihtolamput 

• Asennus • Urakointi

Laaja valikoima
sisustusvalaisimia

EURAN
SÄHKÖPALVELU OY



10 11Kotiin Euraan Kotiin Euraan

”Täällä on kaikki, mitä tarvitaan”
Koti Ruukinpuiston laidalla

Sannan ja Jessen 
kotona kuntoillaan ja 

nautitaan Ruukin- 
puiston luonnosta, 

tunnelmasta 
ja palveluista.

Komea tummanpuhuva talo kohoaa 
järvimaisemassa Kauttuan Lohiluo-
massa lähellä Ruukinpuistoa. Sanna 
Niirasen ja Jesse Jokisen talo valmis-
tui pääosin omin käsin vuonna 2022. 

– Jesse rakensi talon isänsä ja 
kavereittensa avustuksella laatoitus-
ta, seinien tasoitusta ja maalausta 
lukuun ottamatta, Sanna Niiranen 
kiittelee vieressä istuvaa puolisoa. 

Tontti, jolla oli aikaisemmin 
vanha veturitalli, löytyi maastopyö-
rälenkillä. 

– Ruukinpuisto ja järvi houkut-
telivat meitä. Alue on hyvin rauhalli-
nen, mutta hyvien kulkuyhteyksien 
päässä, ja Ruukinpuistossa on muka-
vasti erilaisia palveluita ja tapahtu-
mia, Jesse Jokinen kertoo. 

Ja tietenkin myös ne maastopyö-
räreitit. 

– Ihan kotimme vieressä kulkee 
Hiittenkarin luontopolku, jonka kaut-

ta pääsee polkemaan hyviä 
reittejä satoja kilometrejä 
esimerkiksi Köyliöön ja 
Hinnerjoelle asti.

Myös vannoutunut 
kuntosaliharjoittelija San-
na on innostunut alueen 
liikuntamahdollisuuksista.

– Täällä olen ulkoillut 
aikaisempaa enemmän. 
Rantaa pitkin on kiva kä-
vellä ja läheinen Hiitten-
kari on lumoava paikka, 
Sanna sanoo.

Euraan työn,
kavereiden
ja miehen perässä
Mutta aloitetaan vielä alus-
ta. Miten Sanna ja Jesse pää-
tyivät perustamaan kodin 
juuri Euraan? 

– Kyllä Jesse teki selväksi, että ha-
luaa asua Eurassa, Sanna sanoo nauraen. 

– Niin, kyllä tiesin Tampereella 
opiskellessakin, että haluan perustaa 
kodin Euraan, Jesse kertoo. Halusin 
perheyritykseen töihin ja suurin osa 
kavereistakin on jäänyt tänne. Miksi 
muuttaa pois, kun täällä on kaikki?

Eura oli myös raumalaiselle San-
nalle tuttu paikkakunta. 

– Tulin tänne paikalliselle kunto-
salille töihin kymmenisen vuotta sit-
ten. Muutin Euraan Jessen luo vuonna 
2019 ja nyt teen taas täällä kuntosalilla 
osa-aikaisesti pt-ohjauksia, ohjaan 
jumppia ja hoidan asiakaspalvelua ja 
markkinointia, Sanna kertoo. 

– On todellista luksusta, kun 
työmatka on vain kymmenisen mi-
nuuttia. Ja ihmiset ovat täällä parasta! 
Vaikka olin neljä vuotta välissä pois, 
ihmiset ottivat minut ihanasti uudel-
leen vastaan, Sanna sanoo. 

– Minua ei saisi Helsinkiin, mutta ei 
ihan landellekaan. Täällä on kaikki, mitä 
tarvitaan. Ja jos tarvitsee jotakin, mitä ei 
täältä löydy, niin Turkuun ja Tampereel-
lekin on suhteellisen lyhyt matka.

Tehokas rakennusprojekti
Pariskunnan talon rakentaminen kävi 
nopeasti. Ihan aluksi tontilta purettiin 
pois vanha veturitalli ja tehtiin maa-
perän tutkimuksia. 

– Kunta oli aktiivisesti mukana, 
kun oli selvitettävä, onko maaperässä 
epäpuhtauksia. Saimme myös raken-
nusvalvonnasta hyvin tukea ja tietoa, 
Jesse kiittelee.

Kun tontti oli tutkittu ja talo-
kaupat lyöty lukkoon Kannustalon 

kanssa, kaivaminen päästiin aloitta-
maan. Sähköpuolen projektipäälli-
kön kätevät kädet rakensivat talon 
melkein kokonaan isän ja kavereiden 
avustuksella reilussa vuodessa. Sitten 
pariskunta pääsikin jo muuttamaan 
uuteen kotiin.

Kuntosalia, pyöräilyä
ja lukemista
Uusi arki on asettunut Lohiluomaan 
mukavasti. Usein aamut lähtevät käyn-
tiin omalla kuntosalilla. 

– Olen harrastanut kuntoilua jo 
yli 20 vuoden ajan, joten oli hienoa 
saada kuntosali oman kodin yhtey-
teen, Sanna sanoo.

Aktiivinen Jesse harrastaa kunto-
salin ja maastopyöräilyn lisäksi myös 
pallopelejä Eura Sportcenterissä.

– Olen innostunut pickleballista! 
Se on hauska ja helppo mailapeli, jota 
pelataan paljon Eurassa ja myös isom-
missa kaupungeissa, kuten Espoossa, 
Jesse naurahtaa. 

Sannan vapaa-aika kuluu kunto-
saliharrastuksen lisäksi myös lukemi-
sen parissa. 

– Viimeksi on tullut luettua Mic- 
helle Obaman omaelämänkerta ja 
suosittu Seitsemän sisarta -sarja. Luku-
listalla on myös Ruukinpuiston histo-
riasta kertova romaani. 

Ruukinpuiston lumoissa
– Ruukinpuisto on kiehtova historial-
linen paikka. Kävin siellä nyt kesällä 
muualla asuvan ystäväni kanssa ja hän 
ihastui paikkaan ikihyväksi. Kyllä tätä 
aluetta nyt vähän erilaisin silmin itse-
kin katselee, Sanna sanoo.

Myös Jesse on ym-
märtänyt lähikohteen 
ainutlaatuisuuden. 

– En ollut ennen 
käsittänyt, miten 
kiinnostava ja hieno 
nähtävyys meillä tääl-
lä on – on historiaa, 
komeita rakennuksia 
ja palveluita.

Pariskunta kiit-
telee myös alueen ta-
pahtumatarjontaa. 

– Viime kesänä 
Ruukinpuistossa jär-
jestettiin useita laa-
dukkaita tapahtumia, 
joissa esiintyi maam-
me eturivin artisteja. 
Ja onhan meillä täällä 
myös Euran Urheilu-
talon ja Köyliön Lal-
lintalon tapahtumat, 
Jesse toteaa. 

Mikä tekee kodista kodin
Tärkeintä molemmille kodissa on kodin tuntu.

– Kodin sisustus on pitkälti Sannan käsialaa, mutta meillä on 
niin samanlainen sisustussilmä, ettei kompromisseja ole tarvinnut 
tehdä, Jesse kertoo.

– Niin, itse olemme tämän itsellemme suunnitelleet ja sisusta-
neet meidän tarpeisiimme. Tämä on meidän näköinen koti, Sanna 
sanoo.
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Monipuolista vuokra-asumista 

”Meillä työpaikka ei jää 
asumisesta kiinni”

Euran Vuokrakodeilla on kattava valikoima vuokra-asuntoja ympäri Euraa 
ja uutta on tulossa.

Viihtyisä, luonnonläheinen, yhteisölli-
nen ja lapsiystävällinen. Muun muas-
sa näillä sanoilla kehuvat euralaiset 
omaa paikkakuntaansa asumisesta 
kertovalla verkkosivulla. 

– Listaan voisi lisätä vielä yllätyk-
sellinen, sanoo Ilkka Mäkinen, Euran 
Vuokrakotien toimitusjohtaja, joka 
esittelee kunnan ylläpitämää sivustoa. 

– Ihmiset ovat positiivisessa 
mielessä hyvin euralaisia ja tekevät 
sydämellä töitä oman alueensa ja sen 
kehityksen eteen. Vanhana teollisuus-
paikkakuntana meillä on paljon mah-
dollisuuksia yrittää. Palvelutarjonta 
onkin Eurassa kattava, ja vireydeltään, 

harrastusmahdollisuuksiltaan ja his-
torialtaan Eura on ainutlaatuinen, Mä-
kinen jatkaa.

– Ja jos tarvitaan jotakin, mitä 
meiltä ei saa, pääsee Poriin alle 40 mi-
nuutissa ja Raumalle noin puolessa 
tunnissa. Meidän sijaintimme on erin-
omainen.

Työpaikan lähellä
kannattaa asua
Kilpailu asukkaista ja työntekijöistä 
on eri paikkakuntien välillä jatku-
vaa. Eurassa on työttömyyslukujen 
kannalta hyvä tilanne, sillä työttö-
myysaste on matala. Isoja työnanta-

jia on kuitenkin useita ja uusille teki-
jöille olisi tilaa. 

– Kun mietitään kodin ja työpai-
kan sijaintia, niin kyllä se on niin, 
että työn lähellä kannattaa asua. 
Muuten kuormittaa sekä itseään että 
luontoa, Mäkinen toteaa.

– Yritykset puolestaan miettivät 
vihreitä arvoja. Voisiko työntekijöi-
den lähellä asumisen ottaa osaksi 
vastuullisuusraportin tunnuslukuja, 
mies ehdottaa. 

Yritysten kanssa Mäkinen tekee-
kin tiimeineen läheistä yhteistyötä. 

– Parhaimmillaan olemme va-
jaassa viikossa kalustaneet uusille 

työntekijöille asuntoja. Haluamme 
toivottaa uudet asukkaat tervetul-
leiksi ja järjestää asiat niin, että arki 
toimii. Työpaikka ei Eurassa jää asu-
misesta kiinni, Mäkinen painottaa. 

Maaseudun rauhaa
tai keskustan vilskettä
Vuokra-asuntoja Eurassa onkin kuuti-
sensataa. Lähes 35-vuotias Euran Vuok-
rakodit Oy omistaa 420 vuokra-asun-
toa eri puolilla Euraa. Kiukaisissa, 
Paneliassa ja Hinnerjoella on rivitaloja 
sekä Euran keskustassa ja Kauttualla 
rivi- ja kerrostaloja. Lisäksi kunnalla 
on vielä puolitoistasataa asuntoa.

Etsitkö vuokra-asuntoa Eurassa?
Tsekkaa euranvuokrakodit.fi
tai soita asuntotoimistoon
Pirjo Tervolle numeroon
02 8398 0001.

Asuntotoimiston 
Pirjo Tervo auttaa 

Euran Vuokra-
kotien asukkaita 

kaikissa käytännön 
asioissa.

– Asumisen mahdollisuuksia on sekä 
maaseudun rauhassa että keskustassa. 
Vuokrataso on suhteellisen edullinen, sillä 
neliövuokrat liikkuvat kymmenen euron 
molemmin puolin, Mäkinen kertoo. 

Kaikki Euran vapaat vuokra-asunnot 
ovat nähtävillä netissä sivustolla vuokra- 
asunnot.eura.fi.

– Myös yksityiset vuokranantajat voi-
vat ilmoittaa asuntonsa meidän sivuillam-
me, me emme ole mustasukkaisia, Mäki-
nen sanoo.

Vuokra-asumista kehitetään jatkuvas-
ti, jotta pystytään tarjoamaan niitä palve-
luita, joita asumiselta pyydetään.

– Lähes kaikissa meidän kodeissamme 
on esimerkiksi valokuituyhteys, joka kuuluu 
vuokraan. Netti on siis valmiina, kun meidän 
kotiin muutetaan, Ilkka Mäkinen hymyilee.

Uuden rakentamista
Uuttakin vuokra-asuntojen saralle on tu-
lossa, sillä nykyisten asuntojen vuokraus- 
aste on Eurassa korkea, 90 prosenttia. Ti-
lannetta helpottaa uusi rakennusprojekti, 
joka on päässyt tänä syksynä alkuun. Vii-
sikerroksinen Asunto Oy Pronssikartano 
valmistuu helmi-maaliskuussa 2025 kirjas-
ton ja paloaseman risteykseen ja tuo mark-
kinoille 38 uutta vuokra-asuntoa, joissa jo-
kaisessa on oma lasitettu parveke. Taloon 
rakentuu kaksi saunaosastoa, joissa on 
myös yhteistä oleskelutilaa sekä mahdolli-
suus mennä ulos vilvoittelemaan. 

– Pronssikartanon asunnoista neljä on 
kolmioita ja loput kaksioita hieman eri-
kokoisilla keittiöillä. Asuntojen koot ovat 
33,5–68,5 neliötä ja neliövuokrat tulevat ole-
maan noin 14 euroa, Mäkinen esittelee. 

Uudessa talossa asumisen nykyaikai-
suus on käsin kosketeltavaa. Suunnittelussa 
on huomioitu muun muassa helppokulkui-
suus, joka on pyörätuolilla tai rollaattorilla 
liikkuvalle asukkaalle elintärkeää. Asumi-
sen energiatehokkuus näkyy puolestaan 
katolle asennettavissa aurinkopaneeleissa 
ja tehokkaissa keittiökoneissa. Nykyaikai-
sessa talossa on myös polkupyörien ja säh-
köautojen latauspisteet. 

Monipuoliseen vuokrakattaukseen 
on siis tulossa tasokasta lisäystä parin vuo-
den päästä. 

– Lisätäänkö listaan muuten vielä mo-
nipuolisia asumisvaihtoehtoja, Mäkinen 
toteaa. 

Ilkka Mäkinen
tarjoaa monipuolista

vuokra-asumista Eurassa.
– Kun asuu lähellä työpaikkaa,
jää enemmän aikaa itselle ja 

perheelle. Ja Eura on hyvä
paikka kasvaa,
käydä koulua ja

harrastaa.

➤  vuokra-asunnot.eura.fi

Pronssikartanoon 
rakentuu 38
uutta vuokrakotia 
keväällä 2025.
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Satakunnankatu 20
www.euranasuntopalvelu.fi

Satakunnankatu 20
www.euranasuntopalvelu.fi

Marita Sallinen
LKV, YKV, kaupanvahvistaja

044 315 8755

Marita Sallinen
LKV, YKV, kaupanvahvistaja

044 315 8755

Mikael Sallinen
myyntineuvottelija

044 546 8660

Mikael Sallinen
myyntineuvottelija

044 546 8660

Toimisto 02 864 8240Toimisto 02 864 8240Toimisto 02 864 8240

Euran Asuntopalvelu Oy

• www.eurankiinteistonvalitys.� 
Satakunnankatu 7, 27510 Eura              www.eurankiinteistonvalitys.fi

Euran Kiinteistönvälitys LKV

Ole kuin kotonasi –
me löydämme sen sinulle!

• aleksi.laine@eurankiinteistonvalitys.� 
• mikko.laine@eurankiinteistonvalitys.� 

Mikko 050 336 4492  Aleksi 050 563 7571

EURAN LASI

PARVEKE- JA TERASSILASITUKSET
Kotimaista laatutyötä

– Teemme yli 40 vuoden kokemuksella –

ma–pe 8–16
Mäkitie 4, Eura, p. 02 865 0773

www.euranlasi.fi

ASENNETTUNA
 parvekelasit  peilit

Päivystys 24/7 p. 040 544 4225Päivystys 24/7 p. 040 544 4225

Terassilasit on myös
helppo asentaa itse
Terassilasit on myös
helppo asentaa itse

Jokiahteentie 15 
27430 Panelia 

02 8387 2100

Nopeat toimitukset. Saatavilla 
useilla eri väreillä ja pinnotteilla.
Hyvin varustetuista alan liikkeistä.

VUOSIKYMMENIEN KOKEMUKSELLA

jokaiseen 
tarpeeseen.

PJG
.fi

Aurinkopaneelit 
ja lämpöpumput 
suoraan 
varastostamme
Nopeat asennukset!

Alueen kaikki LVIS-työt meiltä! 
Laadukkaasti ja iloisella asenteella

”Eurassa on vireää yritystoimintaa 
  ja asuminen on kodikasta”

Soitellaan
040 657 3337

Aurinkoisia
ajatuksia
aurinkopanelia.fi

Tuure Inkinen p. 050 348 4355
Toni Uusimaa p. 0400 612 298
Tuure Inkinen p. 050 348 4355
Toni Uusimaa p. 0400 612 298

• RAKENTAMINEN
• REMONTOINTI
• RAKENTAMINEN
• REMONTOINTI

Koti ja asuminen

Meiltä myös: remonttiapu • sisustussuunnittelu • kuljetuspalvelu • lainakärry ostoksillesi

Rakentajantie 2, EURA | p. 02 8387 9150 | Avoinna: MA–PE: 8–17, LA 9–13  |  euranrakennustarvike.fi

Muuttolaatikko 50 lMuuttolaatikko 50 l

12129090

PAIKALLINEN JA PALVELEVA

RuohomattoRuohomatto
oven eteenoven eteen
60 x 9060 x 90
eri värejäeri värejä

9 l A9 l A 119055,-
Sehän on
Se ö      

Rakentajantie 1, Eura | p. 040 548 9555
Myymälä ma–pe klo 7.00–17.00
www.vesi-lammela.fi 
myymala@vesi-lammela.fi

Remppa tai raksa?
Meillä ratkaisu!
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Päiväkodin ja neuvolan elämää 

”Lapsia vartenhan täällä ollaan”

Keskustan kehittämisprojekti 

Kohti elinvoimaisempaa ja 
viihtyisämpää keskustaa

Euran varhaiskasvatuksessa ja
lasten terveydenhoidossa 

kohdataan perheet ajatuksella ja ajan kanssa.

Eväsretki lähimetsässä tai sateen sat-
tuessa kirjavien pöytäliinojen alla, 
vanhempainyhdistyksen järjestä-
mää poniajelua ja pomppulinna. Eu-
ralaisissa päiväkodeissa on tarjolla 
monipuolista toimintaa.

– Niin, meillä retkeillään paljon ja 
toteutetaan muutenkin toiminnassa las-
ten toiveita, toteaa Eero Rantanen, Eu-
ran kunnan varhaiskasvatuspäällikkö. 

Eurassa varhaiskasvatuksessa ko-
rostetaan kiireettömyyttä, läsnäoloa ja 
turvallisia ihmissuhteita.

– Pyrimme joka päivä näkemään, 
kuulemaan ja kohtaamaan kaikki lap-
set, ja osallistamme heitä jo toimin-
nansuunnittelussa. Lapsilta tulee mo-
nia hyviä ideoita arkeen.

Aikuiset pyrkivät tarttumaan 
lasten kiinnostuksen kohteisiin ja 
tuomaan niitä arjessa esiin muissakin 
yhteyksissä ja toiminnassa. Metsäret-
kellä ohijuoksevasta oravasta saadaan 
toimintaan vaikka oravajumppaa ja 
oravamatikkaa.

Uusissa tiloissa
on kiva olla
Eurassa palvelu on lähellä perheitä, 
sillä jokaisella alueella on oma päivä-

kotinsa. Hinnerjoelle ja Honkilahdelle 
on valmistumassa aivan uudet oppi-
miskeskukset, joissa on myös perus-
opetuksen tiloja, omatoimikirjasto ja 
tila neuvola- ja kouluterveydenhoita-
jalle. Myös Paneliassa ja keskustassa 
iloitaan uusista tiloista. 

– Keskustan Euranrinkilä on uu-
sin päiväkotimme ja arvostamme 
siellä erityisesti isoja 
moderneja tiloja sekä 
riittäviä ja toimivia 
p i e n r y h m ä t i l o j a , 
Rantanen kertoo. 
Euranrinkilässä toi-
mii myös aktiivinen 
vanhempainyhdistys 
Kimppu. Kimpun 
kautta lapset ovat 
saaneet nauttia päivä-
kotipäivän aikana mm. konserteista, 
aamupalasta läheisen kanssa ja niistä 
poniajeluistakin.

Viihtyisien päiväkotien ja sitou-
tuneiden perhepäivähoitajien lisäksi 
Eurassa toimii myös avoin päiväkoti 
Omppu. Omppu on tärkeä paikka 
perheille, jotka hoitavat lapsia koto-
na. Vanhemmat kohtaavat toisiaan ja 
lapset saavat harjoitella vuorovaiku-

tustaitoja samanikäisten 
kavereiden kanssa.

Korvatkin tarkistetaan
ajatuksella
Jos päiväkodeissa eletään 
hetkessä, myös lasten ter-
veydenhoidon puolella ko-
rostetaan kiireettömyyttä 

ja sitä, että korvatkin tarkistetaan aja-
tuksella. Lasten ja nuorten palveluiden 
lääkäri Virpi Toivonen kertoo, että tär-
keintä hoitotyössä on asiakkaan huo-
len kuuntelu ja asiaan paneutuminen.

– Luottamuksen kautta saadaan 
esiin mieltä vaivaavat asiat ja päästään 
auttamaan, Toivonen toteaa. 

Valttikorttina erikoistuminen 
ja pitkäaikaiset työntekijät
Yli kolme vuosikymmentä euralaisia 
lapsia ja nuoria hoitanut Toivonen 
kiittelee neuvolan uusia tiloja, joista 
löytyy kiva odotustila ja imetysnurk-
kaus. Pitkäaikaiset ja ammattitaitoi-
set työntekijät tuntevat perheet ja 
tarttuvat asioihin saman tien. Onpa 
euralainen neuvola erikoistunutkin.

– Meillä on imetysneuvola, jossa 
asiakkaat saavat imetysasioihin eri-
koistuneen terveydenhoitajan tukea 
ja apua esimerkiksi imetyspulmiin. 
Uusimpana asiana olemme panos-
taneet tarkkaavaisuusongelmien 
tutkimiseen. Tuemme perheitä ja 
hoidamme lapsia tiiviisti yhdessä 
varhaiskasvatuksen kanssa. Ajatuk-
sena on tukea lapsia ja perheitä jo 
varhaisessa vaiheessa, jotta oppimi-
nen sujuu ja koulutaivalta on muka-
va kulkea, Toivonen kertoo. Eurassa 
otetaan myös mielen päällä olevat 
asiat tosissaan. Keskusteluapua on 
tarjolla sekä lapsille ja nuorille että 
vanhemmille.  

– Parasta työssä on se, että pys-
tymme vaikuttamaan siihen, ettei sai-
rauksia tulisi, Virpi Toivonen toteaa.

Eero Rantanen yhtyy puhee-
seen:

– Meillä taas on hyvin palkitse-
vaa, kun lapsen on hyvä ja turvallinen 
olla juuri sellaisena kuin hän on. Lap-
sen ääreen pysähtyminen on hyvin 
tärkeää. Askareet ehditään kyllä teh-
dä. Lapsia vartenhan täällä ollaan. 

Honkilahdella asuva Mari Sinn on viimeisen vuoden 
aikana kävellyt Euran keskustan katuja tiheään tahtiin. 
Aluekehittämisen asiantuntijana hän on selvittänyt 
kunnan kehitysprojektissa keskustan mahdollisuuk-
sia olla entistä elinvoimaisempi ja viihtyisämpi alue. 

– Keskustassa on monipuolisesti liikkeitä ja 
palveluita, eikä juurikaan tyhjiä toimitiloja. Myös 
keskustan läpi virtaava Eurajoki tuo monia mahdol-
lisuuksia, Sinn kiittelee.

Suurimman haasteen asettavat laajat asfaltti-
kentät. 

– Ne eivät ole kaunista katsottavaa ja voivat tun-
tua hyvin turvattomilta pienten jalankulkijoiden ja 
liikuntarajoitteisten näkövinkkelistä.

Syksyllä 2022 alkanut projekti keskittyy kuu-
den eri osa-alueen kehittämiseen. Valituilla alueilla 
on Sinnin mukaan haastavimmat ongelmat, mutta 
myös mahdollisuuksia. Sinnin lisäksi keskustan ke-
hittämisessä on mukana keskusta-alueen yrittäjiä ja 
kunnan henkilökuntaa. Euralaisten toiveita on kuul-
tu kahdessa eri kyselyssä. 

– Antoisinta on ollut saada ideoita asukkailta, 
jotka keskustan palveluita käyttävät, Sinn sanoo.

Kärkinä Satakunnankatu ja joen varsi
Projektin näkyvin ja työstetyin alue on Satakunnan-
kadun varsi yhdessä valtatie 12:n varren kanssa.

– Suurin osa keskustan palveluista sijaitsee Sa-
takunnankadulla ja kadun varren liikkeet näkyvät 
osin myös valtatielle päin. Projektin myötä viher- 
alueiden kunnossapitoa on tehostettu ja viime ke-
sänä kadun varrelle saatiin uusia kukkaistutuksia. 
Istutukset toteutettiin yhteistyönä yrittäjien kanssa. 
Nämä pienet muutokset toivat kuntalaisilta valta-
vasti positiivista palautetta, Sinn kertoo.

Toinen iso muutos keskustakuvassa on ollut 

jokivarren avartuminen ja uuden kahvilan nousemi-
nen joen partaalle. 

– Ihmiset hakeutuvat vesistöjen ääreen ja myös 
Eurassa tykätään oleskella keskustan joenvarressa. 
Ensimmäisinä askelina kunta on raivannut pusikoi-
ta ja tuonut jokea paremmin esiin.

Vappuna joki sai uutta elämää Kesäterassi Viih-
tymän avaamisen myötä. 

– Keskustasta on selkeästi puuttunut kokoontu-
mispaikka, joka nyt sitten aktiivisten yrittäjien toi-
mesta saatiin, Sinn kiittelee. 

Muut kehitysalueet
Keskustan kehittämisessä on mukana myös alue, 
jolta paloivat muutamia vuosia sitten liikeraken-
nukset. Rakentajan puuttuessa alueelle on nyt pe-
rustettu väliaikainen puisto pitkälti asukaskyselyi-

den toiveiden pohjalta. Talven tullen puistoon tulee 
pieni pulkkamäki ja ensi keväänä keinut. Alueella on 
paikkoja myös myyntikojuille. 

Keskustan tuntumassa, joen varrella sijaitsevan 
historiallisen Isovahen mahdollisuuksia tutkitaan 
parhaillaan diplomityössä. 

– Kenties alueelle saadaan uutta asutusta tai uu-
sia toimitiloja, Sinn miettii. 

Souppaan alueella on erinomaiset mahdolli-
suudet kehittyä pitkämatkaisen liikenteen palvelu-
keskittymäksi. Erityisesti raskaan liikenteen tauko-
paikoista on kysyntää. Tulevina vuosina selvitetään 
myös koulukeskuksen läheisen puistoalueen maan-
käytön mahdollisuuksia.

Muutoksia pienissä osissa
Projektin tavoitteena on saada aikaan suunnitelma, 
jonka pohjalta kunta voi toteuttaa toimenpiteitä 
pikkuhiljaa. Tarkoituksena on tehdä asioita pienissä 
osissa, jotta myös tuloksia saadaan nopeasti näkyviin. 

– Ensimmäisiä pienempiä toimenpiteitä on jo 
tehty kunnossapidon ja istutusten osalta. Keskus-
tan liikkeiden ja palveluiden mukaantulo keskus-
tan kehittämiseen on lähtenyt liikkeelle ja toivot-
tavasti saamme yhteistyöllä vielä paljon muutakin 
hyvää aikaan, Sinn sanoo.

Muutokset ovat olleet osa Mari Sinnin elämää 
myös privaattipuolella, sillä kaksi vuotta sitten hän 
muutti perheineen Turun keskustasta Honkilah-
den vapaa-ajan asunnolleen. Uutena kotikuntana 
Eura saa Sinniltä vuolaita kehuja. 

– Lapsemme saavat nyt käydä pientä sympaat-
tista kyläkoulua asfalttipihalla varustetun kortteli-
koulun sijaan. Harrastusmahdollisuuksia on myös 
paljon ja luonnon äärellä meillä on mahdollisuus 
kasvattaa omaa ruokaa. Mahtava paikka elää. 

Eero Rantanen iloitsee 
Euranrinkilän uusista
tiloista, joista löytyy

mm. useita
lukunurkkauksia.

Kuuden lapsen äiti
Virpi Toivonen on

tehnyt pitkän uran
euralaisessa

lasten
terveydenhoidossa. 

Euran 
keskustassa 

on tapahtunut 
tänä vuonna 
paljon hyvää 

kehitystä.

Mari Sinn
näkee Euran 

keskustan
mahdollisuudet.
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www.jujothermal.com/fi/ura-jujolla

Jujo Thermal on ainoa lämpöherkkää paperia Pohjoismaissa valmistava 
yritys. Muita valmistamiamme erikoispapereita ovat päällystetyt paperit sekä 
paperipohjainen joustopakkausmateriaali. Toimintamme on globaalia ja 
valtaosa tuotteistamme meneekin vientiin. Kansainvälisestä liiketoiminnasta 
huolimatta tehtaamme sijaitsee historiallisella Kauttuan ruukin alueella, jolla 
on yli 100-vuotiset perinteet  paperinvalmistuksesta.

Jujo Thermal lyhyesti

• Perustettu v. 1992

• Työllistämme n. 200 henkeä

• Liikevaihtomme on n. 120 milj. €

• Olemme japanilaisen Nippon Paper 
Industries -yhtiön tytäryhtiö

JUJO THERMAL - Paikallinen työllistäjä

Avoin, reilu ja kunnioittava työyhteisö

Meillä on kaikki toiminnot saman katon alla; niin tuotanto, tuotekehitys kuin 
myynti- ja hallinto. Kaikki työntekijämme ovat huippuosaajia omilla aloillaan 
ja kun ammattitaitoon yhdistetään avoimet ja reilut toimintatavat on lopputu-
loksena tiivis työyhteisö. Tämän lisäksi japanilainen omistus tuo rikkautta 
työkulttuuriimme ja edistää innovaatioiden syntymistä.

Lue lisää 

Valmistamiamme paperimateriaaleja voidaan käyttää 
esimerkiksi etikettien pohjapaperina tai elintarvikkeiden 
pakkausmateriaalina.

Soita ja kysy lisää!
040 722 4528 / Anssi Mäkelä
www.euranpeltityoam.fi

Soita ja kysy lisää!
040 722 4528 / Anssi Mäkelä
www.euranpeltityoam.fi

Euran Peltityö OYEuran Peltityö OY
TERVETULOA

TÖIHIN!
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TERÄSRAKENTEET, ALUMIINIOVET JA -IKKUNAT

Oletko sinä näiden ovien ja ikkunoiden uusi 
valmistaja?

Jos kiinnostuit, ota rohkeasti yhteyttä, niin 
kerromme lisää.

Työ ja Työ ja 
yrittäminenyrittäminen

Vuonna 1989 perustettu tilauskonepaja
Neitsytmäen teollisuusalueella.

Lue lisää www.euramet.fi

Neitsytmäentie 5 A, 27500 Kauttua • p. 045 845 6056 • info@euramet.fi

TYÖNTEKIJÖITÄ KAIVATAAN ETENKIN KONEISTUKSEEN

• Koneistus • Asennus • Hitsaus •
• Laitehuolto • Teräsrakentaminen•

Rakentamisen uudistaja.

MODERNI  TUOTANTO.

VARMAT  TOIMITUKSET.

ASIANTUNTEVAT  TEKIJÄT.

www.pintos.fi

Työmahdollisuuksia
metallin ammattilaisille

Y. Auramaa Oy 
Eura
Perinteistä 
ponnistaen –  
ajan hermolla 
uudistuen
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Fribaamaan tai aaltoihin suoraan omalta mökiltä? 

Eurassa Pyhäjärven rantamailta ja -kallioilta löytyy kaksi täyspitkää frisbeegolfrataa. 
Niistä toinen, kansainvälisiäkin heittäjiä houkutteleva rata sijaitsee Sieravuoren 
lomakeskuksessa, joka yllättää muillakin vapaa-ajan mahdollisuuksillaan. 

Pyhäjärven rantamille on tullut jo syys, vieläpä 
poikkeuksellisen märkä sellainen, mutta se ei 
estä sitkeitä reppuselkiä tallaamasta noin kahden 
kilometrin verran Sieravuoren järvelle avautuvia 
kallioita, maastoa ja ruohokenttiä. Väriläiskinä 
ilmassa singahtelevat frisbeet leikkaavat lomakes-
kuksen rauhaa, kuten myös birdieitä ja pareja seu-
raavat tyytyväiset tuuletukset. Aina ei kuitenkaan 
voi onnistua, ja varsinkin Pyhäjärven kylmiin 
aaltoihin kiekkonsa viskannut heittäjä joutuu 
totisen pohdinnan äärelle: palatako kotiin paitsi 
lempi-driverin myös märkien lahkeiden kera vai 
kenties ilman kumpaakin. 

Sieravuori on viime vuosina isännöinyt niin 
lajin harrastajia kuin kovan kansainvälisen tason 

kisaajia muun muassa PDGA Euro Tour -kiertueen 
etappina. Se myös kasvattaa lajiin uusia tekijöitä, 
sillä lomakeskuksessa järjestetyt lasten ja nuor-
ten frisbeegolf-leirit ovat saavuttaneet jo parina 
kesänä suursuosion. Aikanaan karavaanarien ja 
mökkiläisten ajankuluksi rakennettu rata onkin 
vuosien mittaan noussut tapahtumien rinnalle 
yhdeksi alueen päävetonauloista ja koko kunnan-
kin matkailuvaltiksi. 

Vaikka frisbeet jäisivät kotiin, kauniissa Sieravuo-
ressa riittää tekemistä ja nähtävää. Monipuolisimmil-
laan lomakeskuksen mahdollisuudet ovat kesällä: 
Silloin korkeiden kallioiden rajaamalta hiekkaran-
nalta voi hypätä muun muassa SUP-laudan tai vesi- 
skootterin selkään, sillä rannalla toimii oma vesiur-

heilukeskus. Hiekkaa pöllyttävät myös vauhdikkaat 
beachfutis- ja rantalentisturnaukset sekä muut iloi-
set liikuntatapahtumat. Saunoa ja uida voi totta kai, 
ja lisäksi alueelta löytyy tennis- ja leikkikenttiä sekä 
metsissä ja rantakallioilla kiemurteleva noin kah-
deksan kilometrin osin valaistu pururata, joka talven 
tullen muuttuu kumpuilevaksi latubaanaksi. Moni 
nauttii reitistä myös maastopyörillä. 

Ihan oma lukunsa Sieravuoren kesässä on 
kattava kulttuuritarjonta; silloin paikalla vierai-
levat Suomen eturivin artistit, joista viime kesä-
nä esimerkiksi Kuumaa, Käärijä ja Vesterinen ve-
tivät lavan edustan ja istumakatsomon täyteen. 
Lisäksi lavalla nähdään tasokasta kesäteatteria ja 
stand upia. 

Sieravuoren kuusi vuotta työstetty uusi ranta-ase-
makaava astui voimaan toukokuussa, ja samalla 
alueelle syntyi liki sadan hehtaarin verran uusia 
tontteja ja rakennuspaikkoja – kaiken kaikkiaan 
tilaa jopa yli sadalle vapaa-ajan kohteelle. Tonteis-
ta 14 sijaitsee Pyhäjärven rannassa. 

Lomakeskuksen yrittäjä Jari Laakso kertoo, 
että ensimmäisten rakennuspaikkojen markki-
nointi on vastikään alkanut. Ensimmäisessä aal-

lossa myyntiin tulee neljä rantatonttia. 
– Rakentamattomia tontteja Pyhäjärveltä ei 

ole oikeastaan ikinä myynnissä, ja tavallisiakin ke-
sämökkejä tulee tarjolle vain harvakseen, Laakso 
summaa. 

Tontit ovat kooltaan 2 000 – 3 000 neliömet-
riä, ja rakennusoikeutta niissä on 150 neliötä. 
Rantatontit sijoittuvat Sieravuoren lomakeskuk-
sen eteläiseen osaan ja muu rakentamisoikeus 

kauemmas rannasta, muun muassa vesiurheilu-
keskuksen lähistölle. 

Rakentajiksi alueelle toivotaan myös sellai-
sia tahoja, jotka olisivat kiinnostuneita raken-
tamaan loma-asuntoja paitsi omaan virkistys-
käyttöön myös osan aikaa vuodesta Sieravuoren 
matkailijoiden vuokrattaviksi. Vastaava malli on 
käytössä esimerkiksi monissa kotimaan hiihto-
keskuksissa. 

Väki seuraa nyt kiekkoja

Janne Kuusisto ja Oskari 
Hilli ovat paitsi ahkeria 
frisbeegolffareita, myös 
paluumuuttajia. 
Kuusisto tekee Tampereen 
yliopiston sähkötekniikan 
diplomityötään säkyläläis- 
yrityksessä, kun taas 
Oskari Hilli suorittaa 
omanlaistaan kaksois- 
tutkintoa: hän on 
oppisopimuksella töissä 
Rauman paperitehtaalla ja 
tekee ohessa insinööri- 
opintoja Satakunnan 
ammattikorkeakouluun. 
Sieravuoren 
maisemallisesti upea rata 
saa kerran–pari viikossa 
frisbeegolfia harrastavilta 
miehiltä kiitosta erityisesti 
hyvästä ylläpidosta.

Harrastus joka makuun 
Joitakin kunnasta löytyviä urheiluseuroja
– katso lisää osoitteesta eura.fi!

Alasatakunnan vetouistelijat ry
Euran Keilailuliitto ry
Euran Naisvoimistelijat ry
Euran Pallo ry
Euran Raiku ry
Euran Seudun Ampujat ry
Euran Seudun Invalidit ry
Euran Urheiluautoilijat ry
Honkilahden Vesat ry
Kauttuan Vesisukelluskerho ry
Kiukaisten Kisailijat ry
Kiukaisten Naisvoimistelijat
Lavatanssiseura TanssiTossut ry
Panelian Raikas ry
Pyhäjärviseutu Disc Golf ry
Yong Taekwondo ry

Euraa voi monin perustein kutsua satakuntalaiseksi 
liikunnan helmeksi. Nautit vapaa-ajallasi sitten punt-
tien kolistelusta, melonnasta, jääkiekosta, keilailusta, 
tenniksestä, retkeilystä, ryhmäliikunnasta, suunnistuk-
sesta, uimisesta, jalkapallosta, yleisurheilusta, lentopal-
losta…  Meillä se on paitsi mahdollista, myös edullista!

Euran kunnan liikuntapaikkojen vetonauloja ovat 
2010-luvulla kauttaaltaan remontoitu Urheilutalo uima-
halleineen sekä laajalle levittyvä urheilukeskus, johon on 
vastikään noussut myös uusi upea monitoimihalli palloi-
lijoiden ja monien muiden lajien harrastajien iloksi. Ulko-
kuntosaleja Eurasta löytyy miltei joka kylästä, ja luonnossa 
viihtyvälle esimerkiksi Lounais-Suomen merkittävimpiin 
luonnonsuojelukohteisiin lukeutuva Koskeljärvi tarjoaa 
upeat puitteet rauhalliseen virkistymiseen.

Tiesitkö, että Eurassa jokaisella kuntalaisella on myös 
”oma” rantasauna käytössään? Kesällä kiukaat kuume-
nevat Pyhäjärven, Vähäjärven, Auvoljärven ja Turajärven 
rannoilla. Kiperin saunalla on myös talviuintimahdolli-
suus. Yhtä lailla löylyihin ovat tervetulleita ulkopaikka-
kuntalaiset.

Liikkujan
taivas!

Tiesitkö?
Vähäjärvellä

saunojia
palvelevat

upouudet sauna
ja hyppytorni.

Monitoimihalli
• Jalkapallo
• Pesäpallo

Wembley
• Jalkapallo

Hiekkatekonurmi
• Pesäpallo
• Jalkapallo 
Tekojäärata
• Yleisöluistelu

Urheilukenttä
• Yleisurheilu
• Jalkapallo
• Frisbeegolf

Pelikenttä
• Tennis
• Koripallo
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Beach Volley -kentät

Skeitti-/scoottipuisto

Ulkokuntoilualue

Urheilutalo 200 m

Piirros: Mari Aarikka

P
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Euran Urheilukeskus
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Kulttuuria kotinurkissa 

Euran monipuolinen kulttuurielämä 
kiinnostaa ulkomaita myöten

Ruukinpuistosta iloa elämään ja Lasten Tammikuusta uusia harrastuksia

Euran kulttuurielämässä korostuu kak-
si asiaa, joita ei ole missään muualla tar-
jolla, ainakaan samassa mittakaavassa. 

– Eura on esihistorian kannalta 
oikea arkeologin unelma, kertoo Sir-
pa Wahlqvist, Euran pitkäaikainen 
kulttuuripäällikkö. Aiheeseen pääse-
vät perehtymään arkeologien lisäksi 
ihan tavalliset tallaajatkin esihistorian 
opastuskeskus Nauravassa Lohikäär-
meessä sekä useassa eri maastokoh-
teessa pitkin Euraa. 

– Ja se toinen asia on tietenkin teol-
linen perintö, joka meillä on Kauttuan 
Ruukinpuistossa, Wahlqvist ynnää. 

– Suomessa on aikanaan ollut 
noin kahdeksankymmentä ruukkiym-
päristöä, mutta vain puolet niistä ovat 
säilyneet. Kauttuan Ruukinpuisto elää 
ja hengittää yhä! Alue on paitsi histo-
riallisesti arvokas, siellä myös asutaan 
ja yritetään tänäkin päivänä.

Ruukinpuiston vetonaulat
Viime vuosien aikana Ruukinpuistos-
ta on tullut kokonaisvaltainen hyvin-
voinnin alue.

– Euralaisilla on mahdollisuus tul-
la Ruukinpuistoon virkistäytymään 
palveluiden pariin tai vaikka vaan ilta-
kävelylle nauttimaan ainutlaatuisesta 
ympäristöstä, Wahlqvist vinkkaa. Pit-
kämatkalaisia käy alueella Meksikoa 
ja Japania myöten Alvar ja Aino Aallon 
luomusten perässä. 

– Sellaisia Aallon suunnittelemia 
koteja, jonne pääsisi kurkistamaan 
myös ihan sisälle asti, on aika vähän 
tarjolla. Siksi Kauttuan Terassitalo on 
kiinnostava kohde, Wahlqvist kertoo. 

Terassitaloon vetää myös vaihtu-
va taidenäyttely ja Pertti Männistön 
keräämät Artekin huonekalut, matot 
ja valaisimet.

– Terassitalossa on näyttelyhuo-
neisto, missä voi kokea arkkitehtuuria 
ja designia kokonaisvaltaisesti. Osa 
näyttelykalusteista on myös myynnissä, 
joten jos johonkin huonekaluun oikein 

ihastuu, voi sen mahdollisesti ostaa 
myös omakseen, Wahlqvist hymyilee.  

Terassitalon näyttelyn lisäksi 
Ruukinpuistossa on tarjolla kymmen-
kunta muutakin näyttelyä. Yhteistyötä 
tehdään muun muassa Rauman tai-
demuseon kanssa. Osa näyttelyistä on 
auki vain kesällä, osa ympäri vuoden.

– Vaihtuvissa näyttelyissä on pal-
jon uutta nähtävää myös euralaisille. 
Jos siis olet käynyt Ruukinpuistossa 
muutama vuosi sitten, nyt olisi taas jo-
tain uutta tarjolla, Wahlqvist vinkkaa. 

Lasten Tammikuu
Lapsiystävällisessä kunnassa on 
myös kulttuurin saralla lapsille pal-
jon näkemistä ja tekemistä. Tammi-
kuussa Eurassa vietetäänkin koko-
naista ”lasten tammikuuta”, jolloin 
eri toimijat esittelevät lapsille, nuo-
rille ja perheille toimintaansa. 

– Järjestötoiminnalla on Euras-
sa iso merkitys, sillä meillä toimii 

URHEILU JA VAPAA-AIKA
RANTAMÄKI OY

Toritie 3, 27500 Kauttua
puh. 02 867 0110

eura@teamsportia.fi

Avoinna: ma–pe 10–17.30, la 9–13

Urheilu- ja vapaa-ajan

erikoisliike jo vuodesta 1999
erikoisliike jo vuodesta 1999

• Polkupyörät ja pyöräilytarvikkeet
• Urheilu- ja vapaa-ajan tekstiilit
 ja jalkineet
• Muut urheilu- ja liikuntavälineet

MAISTA MAASEUDUN MAKUJA!
EURALAISTA KÄSITYÖTÄ LÄHISEUDUN

TUOREISTA RAAKA-AINEISTA.

www.makitalonfarmi.fi
Kariniementie 2, 27510 Eura
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OP Eura

Löydät meidät myös 
Facebookista
@EuranOP ja 
Instagramista 
@OP_eura

Annette Salonen
Rahoitus, henkilöasiakkaat
puh. 010 256 8722
annette.salonen@op.fi

Maija Tuomenoja
Rahoitus, henkilöasiakkaat
puh. 010 256 8702
maija.tuomenoja@op.fi

Teemu Suonperä
Yritysasiakkaat

puh. 010 256 8731
teemu.suonpera@op.fi

Maria Granni
Asiakkuuspäällikkö, rahoitus,

 kaupanvahvistaja
puh. 010 256 8707,

050 321 6348
maria.granni@op.fi

Teija Nurmi
Asiakkuuspäällikkö, säästäminen,

sijoittaminen, päivittäiset raha-asiat
puh. 010 256 8717,

040 717 6015
teija.nurmi@op.fi

Timo Viitanen
Toimitusjohtaja,

 kaupanvahvistaja
puh. 010 256 8711,

044 594 3333
timo.viitanen@op.fi

Aino Ollonen
Päivittäiset raha-asiat, osa-aikainen

puh. 010 256 8705
aino.ollonen@op.fi

Sirpa Enala
Rahoitus, henkilöasiakkaat
puh. 010 256 8713

sirpa.enala@op.fi

Maarit Saaristo
Rahoitus, henkilöasiakkaat
puh. 010 256 8719

maarit.saaristo@op.fi

Viivi Kemppainen
Yritysasiakkaat

puh. 010 256 8703
viivi.kemppainen@op.fi

Tuomas Niemi
Pankkilakimies

puh. 010 256 8708
tuomas.niemi@op.fi

Sofia Tikka
Notariaattisihteeri, lakiasiat
puh. 010 256 8733

sofia.tikka@op.fi

Näin tavoitat meidät henkilökohtaisten 
yhteystietojemme avulla!

Mikäli tavoittelemasi toimihenkilö ei pysty vastaamaan, 
voit jättää soittopyynnön ja soitamme sinulle takaisin.

Käytössäsi ovat myös valtakunnalliset puhelinpalvelumme: 
henkilöasiakkaat 0100 0500 | yritysasiakkaat 0100 05151
vakuutusasiat 0303 0303
Yhteystiedot löytyvät myös osoitteesta op.fi/eura

Marjaana Issakoff
Päivittäiset raha-asiat

puh. 010 256 8721
marjaana.issakoff@op.fi

Päivi Forsström
Päivittäiset, säästäminen, sijoittaminen

puh. 010 256 8714
paivi.forsstrom@op.fi

Milla Hiekkakallio
Päivittäiset raha-asiat, ei paikalla

puh. 010 256 8706
milla.hiekkakallio@op.fi lähes 300 yhdis-

tystä. Seassa on 
monenlaista tar-
jontaa myös lap-
siperheille. Lasten 
Tammikuun tar-
koituksena onkin 
se, että mahdol-
lisimman monet 
toimijat pääsevät 
esittelemään toi-
mintaansa ja lap-
set voivat löytää 
uusia harrastuk-
sia, Sirpa Wahl-
qvist kertoo. 

Lasten Tam-
mikuu koostuu 
noin 50 tapahtumasta. 
Luvassa on seuraavankin 
kerran monipuolinen kirjo 
toimintaa joogasta viikinki-
kierrokseen ja nallesairaalasta 
kiertueteatteriin. Lasten Tammikuu 
on odotettu tapahtuma monessa eu-

ralaisessa lapsiper-
heessä ja tullaanpa 

paikan päälle muu-
altakin. Jos ei nyt ihan 

Meksikosta ja Japanista 
asti, niin monesta lähikunnas-

ta kuitenkin.  

Lasten
viikinkikierros

tulee taas
tammi-
kuussa.

Sirpa Wahlqvistin 
mukaan Ruukin 

vaihtuvissa näyt-
telyissä on paljon 

nähtävää myös 
paikallisille.
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euraplus.�

eura.� 
https://hoods.�/�/city/eura

Euran kunta
euran_kunta

Oletko Euraa vailla?
asumaan

töihin
yrittämään Euraan

euranvuokrakodit.fi

PJ
G
.fi

Katso vapaana olevat KODIT


